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第43回男子　沖縄県中学校駅伝競走大会
第32回女子　沖縄県中学校駅伝競走大会
主　催：沖縄県中学校体育連盟 沖縄県教育委員会　沖縄陸上競技協会
コース：国頭地区中体連駅伝コース(今帰仁運動公園)　
共　催：今帰仁村教育委員会
日付:2019-11-16 最終コール:8:00 競技開始:11:10

大会記録 １時間03分29秒　国頭中学校(平成15年／第27回) ６区間(20km) 旧区間
大会記録 １時間05分12秒　名護中学校(平成24年／第37回) ６区間(20km) 新区間

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)
ｽﾀｰﾄ(運動公園ﾄﾗｯｸ) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) 中継所A(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)
C中継所(今帰仁漁港) 運動公園A中継所 C中継所(今帰仁漁港) 中継所A(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)ﾌｨﾆｯｼｭ(運動公園ﾄﾗｯｸ)

1 1:06:42 21 松島 新垣　暁啓(3) 嘉手川太智(3) 前花和太郎(3) 上原　佑斗(2) 小橋川　陸(3) 新垣　貴啓(3)
ｱﾗｶｷ ｱｷﾉﾘ ｶﾃﾞｶﾜ ﾀｲﾁ ﾏｴﾊﾅ ｶﾝﾀﾛｳ ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾄ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾘｸ ｱﾗｶｷ ﾀｶﾉﾘ
(2) 12:33 (3) 22:37 (2) 32:40 (1) 42:51 (2) 53:25 (1) 1:06:42

(2) 12:33 NSR (2) 10:04 (6) 10:03 (1) 10:11 (17) 10:34 (1) 13:17
2 1:06:51 22 那覇 金　　昇生(3) 金　　空生(2) 知念　泰樹(3) 橋本　　宙(2) 上原　大輝(3) 砂川　誠人(3)

ｷﾝ ｼｮｳｷ ｷﾝ ｺｳｷ ﾁﾈﾝ ﾀｲｷ ﾊｼﾓﾄ ﾛﾏﾝ ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ ｽﾅｶﾞﾜ ﾏｻﾄ
(1) 12:26 (2) 22:30 (3) 32:54 (6) 43:41 (5) 53:34 (2) 1:06:51

(1) 12:26 NSR (2) 10:04 (19) 10:24 (13) 10:47 (2) 9:53 (1) 13:17
3 1:07:11 11 東風平 賀数　翔天(3) 池間　凛斗(2) 赤嶺　和哉(2) 島袋　　航(3) 新元海亜都(3) 大城　　陸(3)

ｶｶｽﾞ ﾗﾝﾏ ｲｹﾏ ﾘｲﾄ ｱｶﾐﾈ ｶｽﾞﾔ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｺｳ ﾆｲﾓﾄ ｶｱﾄ ｵｵｼﾛ ﾘｸ
(3) 12:35 (1) 22:16 (1) 32:29 (2) 42:51 (1) 53:19 (3) 1:07:11

(3) 12:35 NSR (1) 9:41 NSR (10) 10:13 (2) 10:22 (12) 10:28 (4) 13:52
4 1:07:29 31 宜野湾 當山　武蔵(3) 花城　欄斗(3) 尾崎　来希(3) 屋嘉比康涼(3) 嶺井　政親(3) 石垣　智之(3)

ﾄｳﾔﾏ ﾑｻｼ ﾊﾅｼﾛ ﾗﾝﾄ ｵｻﾞｷ ﾗｲｷ ﾔｶﾋﾞ ｺｳﾘｮｳ ﾐﾈｲ ﾏｻﾁｶ ｲｼｶﾞｷ ﾄﾓﾕｷ
(14) 13:01 (9) 23:14 (5) 33:04 (5) 43:40 (3) 53:28 (4) 1:07:29
(14) 13:01 (6) 10:13 (3) 9:50 (9) 10:36 (1) 9:48 (6) 14:01

5 1:07:44 32 古堅 安次富悠弥(2) 金城　勝柔(3) 井上　胡琉(3) 田場　成貴(2) 新垣　読真(3) 比嘉　大輔(2)
ｱｼﾄﾐ ﾕｳﾔ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾖｼﾅﾘ ｲﾉｳｴ ｳﾙ ﾀﾊﾞ ﾅﾙｷ ｱﾗｶｷ ﾕﾝﾏ ﾋｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ

(15) 13:03 (8) 23:13 (4) 33:01 (4) 43:38 (4) 53:33 (5) 1:07:44
(15) 13:03 (5) 10:10 (2) 9:48 (10) 10:37 (3) 9:55 (12) 14:11

6 1:07:54 33 具志川 青木　俊樹(3) 新垣　晴也(3) 戸谷　颯太(2) 安村　勇希(3) 和宇慶歩夢(3) 稲嶺　賀胤(3)
ｱｵｷ ﾄｼｷ ｱﾗｶｷ ﾊﾙﾔ ﾄﾔ ｿｳﾀ ﾔｽﾑﾗ ﾕｳｷ ﾜｳｹ ｱﾕﾑ ｲﾅﾐﾈ ﾖｼﾂｸﾞ

(12) 12:57 (10) 23:16 (9) 33:25 (7) 43:47 (8) 54:17 (6) 1:07:54
(12) 12:57 (8) 10:19 (7) 10:09 (2) 10:22 (14) 10:30 (3) 13:37

7 1:08:16 23 小禄 福島　孝介(3) 秦　　洸人(3) 芳丸　公紀(3) 具志　恭平(1) 國吉　修眞(1) 上原　玲央(3)
ﾌｸｼﾏ ｺｳｽｹ ﾊﾀ ﾋﾛﾄ ﾖｼﾏﾙ ｺｳｷ ｸﾞｼ ｷｮｳﾍｲ ｸﾆﾖｼ ｼｭｳﾏ ｳｴﾊﾗ ﾚｵ
(7) 12:44 (6) 23:10 (8) 33:06 (8) 43:48 (7) 54:02 (7) 1:08:16
(7) 12:44 (9) 10:26 (4) 9:56 (11) 10:42 (6) 10:14 (14) 14:14

8 1:08:33 34 宮里 宮良　樹希(3) 崎濱　陽翔(3) 金城　　臣(3) 山城　彗鳳(2) 屋良　倫希(2) 仲井間力琉(3)
ﾐﾔﾗ ｼﾞｭｷ ｻｷﾊﾏ ﾊﾙﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ｼﾝ ﾔﾏｼﾛ ｾｵ ﾔﾗ ﾉﾘｷ ﾅｶｲﾏ ﾘｷﾙ
(4) 12:35 (4) 22:44 (6) 33:05 (3) 43:34 (6) 53:44 (8) 1:08:33

(4) 12:35 NSR (4) 10:09 (15) 10:21 (5) 10:29 (5) 10:10 (24) 14:49
9 1:08:58 51 平良 瑞慶覧一星(3) 与那覇礼夢(3) 長間　翔那(3) 川満　聖斗(3) 志賀　優真(2) 上地　　蓮(3)

ｽﾞｹﾗﾝ ｲｯｾｲ ﾖﾅﾊ ﾗｲﾑ ﾅｶﾞﾏ ｼｮｳﾅ ｶﾜﾐﾂ ﾏｷﾄ ｼｶﾞ ﾕｳﾏ ｳｴﾁ ﾚﾝ
(9) 12:47 (5) 23:04 (7) 33:06 (9) 44:16 (9) 54:46 (9) 1:08:58
(9) 12:47 (7) 10:17 (5) 10:02 (24) 11:10 (14) 10:30 (13) 14:12

10 1:09:01 62 石垣 黒島　　舜(3) 下地　寛大(1) 下地　琉飛(3) 宜野座淳ノ介(1) 清水　耀史(3) 久場良一郎(3)
ｸﾛｼﾏ ｼｭﾝ ｼﾓｼﾞ ｶﾝﾀﾞｲ ｼﾓｼﾞ ﾘｭｳﾋﾞ ｷﾞﾉｻﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｼﾐｽﾞ ｱｷﾌﾐ ｸﾊﾞ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ

(13) 13:01 (14) 23:47 (15) 34:11 (13) 44:46 (10) 54:55 (10) 1:09:01
(13) 13:01 (16) 10:46 (19) 10:24 (8) 10:35 (4) 10:09 (10) 14:06

11 1:09:12 42 羽地 新城　　陽(3) 眞喜志茉弥(2) 仲村　　開(3) 石川翔ノ介(2) 津波　辰弥(3) 比嘉　隼太(2)
ｼﾝｼﾞｮｳ ﾖｳ ﾏｷｼ ﾏﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ｶｲ ｲｼｶﾜ ｼｮｳﾉｽｹ ﾂﾊ ﾀﾂﾔ ﾋｶﾞ ｼｭﾝﾀ
(6) 12:43 (11) 23:18 (10) 33:40 (11) 44:36 (11) 55:10 (11) 1:09:12

(6) 12:43 =SR (12) 10:35 (17) 10:22 (21) 10:56 (17) 10:34 (7) 14:02
12 1:09:18 61 石垣第二 上原　将維(3) 野原　大輝(2) 上地　章瑛(3) 後呂　友紀(3) 村山　颯一(3) 上地　星矢(2)

ｳｴﾊﾗ ﾏｻﾕｷ ﾉﾊﾗ ﾀﾞｲｷ ｳｴﾁ ｼｮｳｴｲ ｳｼﾛ ﾕｳｷ ﾑﾗﾔﾏ ｿｳｲﾁ ｳｴﾁ ｾｲﾔ
(19) 13:29 (18) 24:05 (16) 34:15 (12) 44:45 (12) 55:14 (12) 1:09:18
(19) 13:29 (13) 10:36 (8) 10:10 (6) 10:30 (13) 10:29 (8) 14:04

13 1:09:35 41 今帰仁 岸本　真夏(2) 名嘉眞亜蓮(3) 上原　　宙(3) 森山　叶人(2) 大城　音和(2) 照屋　　悠(2)
ｷｼﾓﾄ ｼﾝｶ ﾅｶﾏ ｱﾚﾝ ｳｴﾊﾗ ｿﾗ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾅﾄ ｵｵｼﾛ ﾄﾜ ﾃﾙﾔ ﾕｳ

(10) 12:50 (13) 23:38 (12) 33:58 (10) 44:24 (15) 55:31 (13) 1:09:35
(10) 12:50 (18) 10:48 (13) 10:20 (4) 10:26 (21) 11:07 (8) 14:04

14 1:09:50 13 豊見城 玉城　颯良(3) 上間　竜一(1) 金城椋太郎(3) 新垣　尚正(2) 嘉数　良斗(2) 玉城　来夢(2)
ﾀﾏｷ ｿﾗ ｳｴﾏ ﾘｭｳｲﾁ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｱﾗｶｷ ﾅｵﾀﾀﾞ ｶｶｽﾞ ﾖｼﾄ ﾀﾏｷ ﾗｲﾑ

(21) 13:29 (21) 24:29 (14) 34:11 (16) 45:02 (13) 55:17 (14) 1:09:50
(21) 13:29 (21) 11:00 (1) 9:42 (15) 10:51 (8) 10:15 (16) 14:33

15 1:10:00 43 名護 大城　朝海(2) 前泊　育汰(3) 天久　太陽(2) 大城　琉生(2) 喜屋武尚倫(1) 岸本　翔龍(2)
ｵｵｼﾛ ｱｻﾐ ﾏｴﾄﾞﾏﾘ ｲｸﾀ ｱﾒｸ ﾀｲﾖｳ ｵｵｼﾛ ﾘｭｳｷ ｷｬﾝ ﾅｵﾐﾁ ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾘｭｳ

(17) 13:25 (16) 23:58 (17) 34:16 (14) 44:49 (17) 55:53 (15) 1:10:00
(17) 13:25 (11) 10:33 (11) 10:18 (7) 10:33 (20) 11:04 (11) 14:07

16 1:10:06 12 南風原 糸満　壱聖(3) 与那嶺航平(3) 又吉　優輔(3) 金城琉希愛(3) 城間　陽斗(3) 伊波龍汰郎(3)
ｲﾄﾏﾝ ｲｯｾｲ ﾖﾅﾐﾈ ｺｳﾍｲ ﾏﾀﾖｼ ﾕｳｽｹ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾙｷｱ ｼﾛﾏ ﾊﾙﾄ ｲﾊ ﾘｭｳﾀﾛｳ
(18) 13:28 (23) 24:33 (22) 35:05 (22) 45:58 (21) 56:13 (16) 1:10:06
(18) 13:28 (24) 11:05 (21) 10:32 (18) 10:53 (8) 10:15 (5) 13:53

17 1:10:19 24 古蔵 岸本　一輝(3) 赤田　晴喜(3) 諸喜田晃大(3) 小濱　悠斗(3) 玉城隼太朗(3) 運天ﾊﾟﾄﾘｯｸｼｪｰﾝ(2)
ｷｼﾓﾄ ｲﾂｷ ｱｶﾀ ﾃﾙｷ ｼｮｷﾀ ｷﾗﾄ ｺﾊﾏ ﾕｳﾄ ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｳﾝﾃﾝ ﾊﾟﾄﾘｯｸｼｪｰﾝ

(22) 13:38 (19) 24:20 (19) 34:43 (18) 45:30 (16) 55:44 (17) 1:10:19
(22) 13:38 (15) 10:42 (18) 10:23 (13) 10:47 (6) 10:14 (18) 14:35

18 1:10:20 52 北 上間　夕誠(3) 平良　英達(1) 伊良部時将(3) 砂川　駿樹(3) 友利　亮太(3) 具志堅徹弥(3)
ｳｴﾏ ﾕｳｾｲ ﾀｲﾗ ｴｲﾀﾂ ｲﾗﾌﾞ ﾄｷﾏｻ ｽﾅｶﾜ ﾄｼｷ ﾄﾓﾘ ﾘｮｳﾀ ｸﾞｼｹﾝ ﾃﾂﾔ

(23) 13:46 (22) 24:32 (20) 34:50 (20) 45:43 (19) 56:05 (18) 1:10:20
(23) 13:46 (16) 10:46 (11) 10:18 (18) 10:53 (10) 10:22 (15) 14:15

19 1:10:37 53 上野 原　　琉音(3) 川上　寛太(3) 砂川　拓也(3) 仲里　成矢(1) 嵩里匠久磨(2) 上里　颯慎(2)
ﾊﾗ ﾙｵﾝ ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ ｽﾅｶﾜ ﾀｸﾔ ﾅｶｻﾞﾄ ｾｲﾔ ﾀｹｻﾞﾄ ﾀｸﾏ ｳｴｻﾄ ｿｳﾏ

(8) 12:45 (12) 23:21 (11) 33:42 (17) 45:03 (18) 55:55 (19) 1:10:37
(8) 12:45 (13) 10:36 (15) 10:21 (25) 11:21 (19) 10:52 (19) 14:42

20 1:10:55 7 久辺 儀保　陽大(2) 松澤琉空斗(2) 金城　羅己(3) 田場　柊太(3) 上間　秀平(3) 平井　晴人(3)
ｷﾞﾎﾞ ﾖｳﾀ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｸﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾗｲｷ ﾀﾊﾞ ｼｭｳﾀ ｳｴﾏ ｼｭｳﾍｲ ﾋﾗｲ ﾊﾙﾄ

(20) 13:29 (20) 24:26 (18) 34:37 (21) 45:46 (20) 56:08 (20) 1:10:55
(20) 13:29 (20) 10:57 (9) 10:11 (23) 11:09 (10) 10:22 (22) 14:47

21 1:11:41 54 西城 松川　勝紀(3) 川滿凜瑛琉(3) 西里　凛空(1) 松川　慶汰(1) 下地　隆翔(3) 砂川　竜馬(2)
ﾏﾂｶﾞﾜ ｶﾂｷ ｶﾜﾐﾂ ﾘｴﾙ ﾆｼｻﾞﾄ ﾘｸ ﾏﾂｶﾞﾜ ｹｲﾀ ｼﾓｼﾞ ﾀｶﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ﾘｮｳﾏ
(16) 13:07 (17) 24:02 (21) 34:51 (19) 45:42 (22) 56:59 (21) 1:11:41
(16) 13:07 (19) 10:55 (22) 10:49 (15) 10:51 (22) 11:17 (19) 14:42

22 1:12:31 63 白保 迎里　慈詠(2) 豊里　亮太(2) 赤嶺　　仁(1) 前盛　斗偉(1) 赤嶺　颯帝(3) 岩本　結丸(3)
ﾑｶｴｻﾞﾄ  ｼﾞｴｲ ﾄﾖｻﾄ ﾘｮｳﾀ ｱｶﾐﾈ  ｼﾞﾝ ﾏｴﾓﾘ ﾙｲ ｱｶﾐﾈ  ﾊﾔﾃ ｲﾜﾓﾄ ﾕｲﾏﾙ
(11) 12:56 (15) 23:57 (23) 35:12 (23) 46:03 (23) 57:48 (22) 1:12:31
(11) 12:56 (22) 11:01 (25) 11:15 (15) 10:51 (25) 11:45 (21) 14:43

23 1:13:12 64 大浜 東長田風志(2) 北井洸太郎(2) 横山　晄大(1) 柳井　大雅(2) 知念　愛斗(3) 砂川　堺斗(3)
ﾋｶﾞｼﾅｶﾞﾀ ﾌｳｼ ｷﾀｲ ｺｳﾀﾛｳ ﾖｺﾔﾏ ｺｳﾀ ﾔﾅｲ ﾀｲｶﾞ ﾁﾈﾝ ﾏﾅﾄ ｽﾅｶﾞﾜ ｶｲﾄ
(24) 13:55 (24) 24:58 (24) 36:00 (25) 47:06 (25) 58:38 (23) 1:13:12
(24) 13:55 (23) 11:03 (24) 11:02 (22) 11:06 (24) 11:32 (17) 14:34

24 1:13:18 14 潮平 屋宜　宣凛(2) 喜瀬　虎南(3) 小嶺　　仁(2) 市来　政仁(3) 赤嶺　　条(3) 西平守太郎(3)
ﾔｷﾞ ｾﾝﾘ ｷｾ ｺﾅﾝ ｺﾐﾈ ｼﾞﾝ ｲﾁｷ ﾏｻﾋﾄ ｱｶﾐﾈ ﾅｶﾞｾ ﾆｼﾋﾗ ﾓﾘﾀﾛｳ

(25) 14:38 (25) 25:49 (25) 36:09 (24) 47:03 (24) 58:30 (24) 1:13:18
(25) 14:38 (25) 11:11 (13) 10:20 (20) 10:54 (23) 11:27 (23) 14:48

44 大宮 前原　颯斗(3) 湧川　　颯(3) 和田　琉樹(2) 新里　忠士(3) 徳村　政陽(3) 新里　　暖(2)
ﾏｴﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾜｸｶﾞﾜ ﾊﾔﾃ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｷ ｼﾝｻﾞﾄ ｱﾂﾄ ﾄｸﾑﾗ ｾｲﾖｳ ｼﾝｻﾞﾄ ﾀﾞﾝ
(5) 12:39 (7) 23:10 (13) 34:07 (15) 44:50 (14) 55:21

(5) 12:39 NSR (10) 10:31 (23) 10:57 (12) 10:43 (16) 10:31 DNF
第1区(4.0ｋｍ) 第2区(3.0Km) 第3区(3.0km) 第4区(3.0km) 第5区(3.0km) 第6区(4.0km)

ｽﾀｰﾄ(運動公園ﾄﾗｯｸ) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) 中継所A(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)
C中継所(今帰仁漁港) 運動公園A中継所 C中継所(今帰仁漁港) 中継所A(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)ﾌｨﾆｯｼｭ(運動公園ﾄﾗｯｸ)

区間記録 前原 颯斗（大宮）R1松田 康平(今帰仁)H24 小橋川 快心(東)H28 金城 和晃(今帰仁)H24 平野 雅也(名護)H26 仲間 紘大(大宮)H24
                                                                        

12:43  9:42  9:40 10:03  9:41 13:12

NSR…区間新記録/ =SR…区間ﾀｲ記録/ DNF…区間未完走


